[image: image1.png]

ГЛАВА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  03.09. 2018 г.   № 86
 г. Красноуфимск
О предоставлении разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки МО Красноуфимский округ, утвержденными решением Думы МО Красноуфимский округ от 25.10.2012 г. №55,  руководствуясь статьей 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 31 августа 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «встроено-пристроенные объекты торговли, общественного питания, бытового обслуживания, рассчитанные на малый поток посетителей (менее 150 кв.м. общ.площади)», с кадастровым номером 66:14:1501001:2359, в границах территориальной зоны Ж-2 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), расположенного по адресу: д.Приданниково, ул.Приданниковская,69.
       2. Рекомендовать заявителю осуществить внесение соответствующих изменений в государственный кадастр недвижимости.

      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ.
      4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на   заместителя главы Администрации  по строительству и ЖКХ  Петухова Д.А.
Глава  Муниципального
образования  Красноуфимский округ                                    О.В. Ряписов